
Zarządzenie Nr 124/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 10 maja 2016 roku 

 
w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn. zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków oraz 
zmiany klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji: 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.78.5.2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku z przeznaczeniem 
na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 roku. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.43.7.2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku z przeznaczeniem 
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.126.3.2016 z dnia 4 maja 2016 roku z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.128.3.2016 z dnia 5 maja 2016 roku z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.79.4.2016 z dnia 4 maja 2016 roku z przeznaczeniem  
na zadania związane z przyznawaniem kart Dużej Rodziny. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 124/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 maja 2016 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

2030 0,00 zł
852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85214 0,00 zł

2030 0,00 zł
85216 Zasiłki stałe 0,00 zł

2030 0,00 zł

85228 0,00 zł

2010 0,00 zł
85295 Pozostała działalność 482,00 zł 0,00 zł

2010 482,00 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2016 ROK

60 675,00 zł
60 675,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 60 675,00 zł

248 157,00 zł

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 228 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 228 000,00 zł

17 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 17 000,00 zł

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 2 675,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 2 675,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

308 832,00 zł



Strona 2

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 124/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 maja 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2016 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

2310 0,00 zł

4010 0,00 zł
Przedszkole nr 1 0,00 zł
Przedszkole nr 4 0,00 zł
Przedszkole nr 5 0,00 zł
Przedszkole nr 7 0,00 zł
Przedszkole nr 9 0,00 zł

Przedszkole nr 10 0,00 zł
Przedszkole nr 11 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85214 0,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

85216 Zasiłki stałe 0,00 zł
3110 Świadczenia społeczne

85228 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 482,00 zł 0,00 zł

4010 482,00 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

60 675,00 zł
60 675,00 zł

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 8 220,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 455,00 zł

6 480,00 zł
6 180,00 zł
8 180,00 zł
6 180,00 zł
9 580,00 zł
9 180,00 zł
6 675,00 zł

248 157,00 zł

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 228 000,00 zł
228 000,00 zł
17 000,00 zł
17 000,00 zł

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 675,00 zł

2 675,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

308 832,00 zł


